АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366220, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова, 3 nojayurt@mail.ru.T^ 8 (87148) 2-22-57

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2015 г Л
№ 1 1 8

Об утверждении плана работы администрации
Ножай-Юртовского муниципального района по реализации
подпрограммы «Профилактика правонарушении и борьба с

преступностью в Ножай-Юртовском муниципальном районе
на 2014-2018 годы» на 2016-2018 годы

В целях исполнения Постановления Правительства Чеченской Республики
от 19 декабря 2013 года № 317 «Об утверждении государственной программы
Чеченской Республики «Развитие региональной политики и федеральных
отношений в Чеченской Республике на 2014-2018 годы», администрация
муниципального района :

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить план работы администрации муниципального района по
реализации подпрограммы «Профилактика правонарушений и борьба с
преступностью в Ножай-Юртовском муниципальном районе на 2016-2018
годы» согласно приложению 1.

2. Исполнителям мероприятий подпрограммы представлять информацию по
исполнению ежеквартально до 5 числа следующего за отчетным периодом
в адрес главы администрации муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ножай-Юртовского муниципального района

Верно:
управделами
Мадаева А.Х.

А-К.У. Гарбаев

- о

Я
<

С

-  2

СО

<Ц0
1

Й
Й
м(U
Он
«39
8s

VO

К
К

йяXо m Я< <и U о*

яйоиКззпоиок
«

м3в
S30)
нон<цяно

(Я6ГиоЬйо
юU

S
S3

оч

ГО

00

о(N

(П
ОCN

03
S
О

Он
оw и

1) о
51 М
S3 я

§  &

£ §  >> «
^  N£  о S д

2 о и
я
8 * л

я
S3о

Iо
Й Д
с
Кя
Кк

ок
S3
Sо

>1 о 2 он
О  !Й

S3о

00

о(N

m
о(N

Он
ъ г

щ  О
S  М
в  со

*  |
I  I"

! ±

^  *
S  £

я
Яо
(X

2
gя
с
S

1
!
2

оUо
S3яо
S3оо
я
2

ор.с
пос
<и
S3

яо
S3и
2
S03ас

Онк
а<D2

(N

я

<ц

г 1 CN

00

о(N

40
оCN

00

о<N

чо
о(Ч

00

о
(N

о
С Ч

3  р_ £ ST о ^
Я  в

в  !3Он
>%
S
о
и

Ч  ЙСО

о 2

оо
о
(N

40

О
С Ч

00

о
(N

40

ОСЧ

’5 Асв Он* у
О ^

Я  в
о

а
>»
S
о  и0 со

1

о
в
Вво
о
оей

Ч  РЭ
2  п о 2

«
S

—
01 схVO
о
хW
ваз
<u

V
а
£

X
в S
в вн
8

в
<и

о й"
в <D

R-
в

a £
Очи Мш jо во ►о(U
в §св
в Йю
X о
-а яВ о ,
в юев оЧ игв
М W

9
in

о
X
в

V а
в о ев
в сЗ ви
ч & о
<и in

си о Си

2
в
н
сЗ
£

И
0
и

1
5
о  id
х
в
и  о
л
S
н
.в
ч
о  ех
<D
ви S'v х

»г>

м я
в  а ,
а  в

С  и

40 оо'

& о Оо д с 2

оо
о(Ч

00

о(N О(N
00

оCN
ОО

о(N
00
о(N

40
о(N

40
о(N

40
о(N

40
о(N

40
оCN

40

О
СЧ

>Я л
ей Рн
S V  о
Я >,ио

5§л
>.
2о

CQ
S

Он *
ч: §
(Я 8
S  Оо 2

м
СП
£

2 о и о со он -

>1
ко
к
о1=1
§
S  5 Яе

ГС
S
и

S
S
>>
>>
е

Он№
О
С

2
§
g
8а

$ко
Я

>>яо
я
яо оKS о

О ,  О н

Я00
Я- ев

: Я
>> >§ м аu I Он

м я я и
5 «о Я1> яОн 1)
Wяя1)

и W
Он Я

ч
£ -  Он о Я с?
*
в

I I>> ч?! ® <и
О н

о

^ <0 а «  g5 я
Я ма 4>£ яя
я ?  #5 я оЗ ю  о,Я о я

но я
<|> cd
2
соЯ &W VоXя
и я

О н

о

ля
яягпю (1)ояо оо Чоя яя оч

о яя ч
§я

оюоо я
О н оя2 «IV,
О но он-ея
Я яч

>>яно>яо
о>.о
£

£
«1>чоо

(N ГО

I1оо
2 я я
О н

8яяо2
Wяяи
5яо
О ня

мя
U
О но

о

-с
ОнОvo

Я л
S 53  2  к 5 ® ы я Яа о й

1 1  2
I* I е s
° К еа & § i l l

& 8 2

-©< «
ап а

я а  я я
£ &  о °
С я

§i§
1  s ,  Ii l l  я н я
Я rt Я
s И £S я Ь« 2 2Я д ^
Я 54> ftч ^я

1-ио
i  о " ш

и  я  а

С  8 2

Она

янооя«я
*иА

-е(Г)
<ияя<и
л«о
С

00
оСЧ ОО

о
С Ч

00
о
С Ч

оо

о
СЧ

о
СЧ

40
о<ч

40

о
СЧ

40
о
СЧ

40

осч
40

осч

свяо
’§о,

>я8 Он
S у
5  ►*Пн х
о >§я !3

Он
.>>-
Sо

Он g

со £
S  £  о 2

о
я
2 Ал  ев
h  * н о>5J5
5L ->-> Q,

2
§
ОИоно,

S  2

с
с
D3

щчою
я" И
ев О
“  «  Я

Я 1)
В я ч

яяI
яия
Оно
зЯояя

<ичяа
ffl
ия
*

>яошо
£

ЗЯоял

я о я о о и •©<
а 1?я о

яояооо
—

О § а  £
к &Xя

§►Q
К

2 Я
I  *§(U и
Я  О ,

00 04

и «
О ео

о(Ч

«и и

ев

Яя

я<и
5мооя
оиояа,

а>о

м
Я

и
Он
О

сч

о s
л w ю к Л из о, «и
ю р,
я д*

=5 га га а
К о о «

к<ичн
§►О
ей

О ,  Ор ас  д к к& а а  В
Н §
S кя щ
§ a

'в4 о о б а  а  я я

3 2s оЙ И га о
3 «сх о 57 н ш а
3 2

га S. d
i r i
я га яя * я
?  я bI ! 2
Я  5  2
8 1 § Я  2  О>» В «н 0 ,0
8 8 &

' & 8 S & O Q  "  о л & о О о д

00
о(Ч

00
о
СЧ

00
о(Ч

40
о(Ч

40т-Н
о<ч

40
о
СЧ

и
Е
CQ
2

§030
1
Он

*8 2
D  Оя * И в
4 g§ д
1 5>> ЗЯ

s! Й
£  о5  I

гаяо
’§а,
2ояЛ
яя
1
!2

азо
8&,юо оио«оаз

Онл

<и я я<и
1
15к>> >Я

* g
S  Я

гаяо

яяяяя>->2

3 Й
И в  Я  в О н
% га

Я<U
5 0) о
6  я

ояя1)
3аи03о>> о И a

§—я
1-0ч

аXоо
§
О ня
03
г>н<и

(Ч(Ч <Г)
СЧ

>яя

«
W

-  2 га и

яч1)
О но
<ияяич<и03оРня

>яян
О няо

я
я§I«
8ооо

оя

яя
Sячо

ЭЯяяи

и
£
3I-Qя лв1 со о
я >> £< р

о.с
яга
s © 5 а о ■
s I
О о

СМ

!а,я